
2025 年 7 月 吉日 
お取引先様 各位 
 

日本シーム工業株式会社 
兵庫県西脇市羽安町 83 番地の 1 

TEL (0795)23-4521 
FAX (0795)22-4375 

 
 

夏季休業(お盆休み)のご案内 
 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます 
平素は、格別の御愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 
誠に勝手ではございますが、弊社の夏季休業を下記の通りとさせて頂きます。 
 

敬具 
 

記 
 
 

□ 8 月 8 日 (金)                    最終出荷 

(午前中受注分のみ) 

 

□ 8 月 9 日 (土) ～ 17 日 (日)      休業日 
 

尚、連休を控えて商品配送の混雑が予想されますので着日指定のある発注につ
いては特にご注意ください。 
 

以上 


